

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 365Б в смт Бородянка Бучанського району Київської області МП
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Огородження покрівлі та горище

Капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Центральна, 365Б в смт Бородянка Бучанського району Київської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1753,683 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,19132 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

462,351 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Огородження покрівлі									
1	KP8-40-5	Огородження Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів кількість: 165+32	100м	1,97	<u>8173,38</u> 6178,81	<u>21,21</u> 18,67	16102	12172	<u>42</u> 37	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>179,88</u> 0,53
2	& C111-1802-11 варіант 2	Парапетна планка шир.500мм	м	142,1	<u>207,91</u> -	- -	29544	-	- -	- -	- -
3	KB12-17-1 K=1,15	Обгородження покрівель перилами	100 м	1,65	<u>2334,27</u> 1588,10	<u>502,76</u> 122,75	3852	2620	<u>830</u> 203	<u>23,1840</u> 1,4346	<u>38,25</u> 2,37
4	C111-1755 варіант 1	H2=1,15 H5=1,15 Грати металеві кількість: (1,4492+0,3696+0,0925)*1,02	т	1,949526	<u>52255,76</u> -	- -	101874	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм кількість: 133*4	100шт	5,32	<u>11377,31</u> 10958,58	<u>418,73</u> 44,43	60527	58300	<u>2227</u> 236	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>738,44</u> 3,58
6	KP20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-5,32	<u>3426,82</u> 3296,95	<u>129,87</u> 13,78	-18231	-17540	<u>-691</u> -73	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>-222,16</u> -1,11
7	KБ6-11-1 K=1,15	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м кількість: 532*0,00036	m	0,19152	<u>32662,27</u> 32297,97	<u>364,30</u> 81,21	6255	6186	<u>69</u> 16	<u>459,9540</u> 0,8487	<u>88,09</u> 0,16
8	& C1-1093-7 варіант 2	H2=1,15 H5=1,15 Шпилька M14x225	шт	533	<u>110,16</u> -	<u>-</u> -	58715	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-196-2 варіант 2	Анкер хімічний Hilti HIT-HY 170 кількість: r0(533/14)	шт	38	<u>1018,17</u> -	<u>-</u> -	38690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							297328	61738	<u>2477</u> 419		<u>822,5</u> 5,53
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							297328				
							233113				
							62157				
							34829				
							99,36				
							11464				
							332157				

Всього по розділу 1							332157				
Розділ 2. Горище											
10	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття (горище) кількість: 66*1,5	100т	0,99	<u>23572,27</u> 23572,27	<u>-</u> -	23337	23337	<u>-</u> -	<u>392,5440</u> -	<u>388,62</u> -
11	KP8-31-1 для застос.	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	7,505	<u>1253,16</u> 539,70	<u>9,64</u> 8,49	9405	4050	<u>72</u> 64	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>64,3</u> 0,92
12	C111-1715 варіант 7	Будівельна плівка ПВХ 200мкм кількість: 1,15*750,5	м2	863,075	<u>54,88</u> -	<u>-</u> -	47366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо кількість: 750,5*0,2+187,6*0,05	м3	159,48	<u>1564,03</u> 1563,18	-	249432	249296	-	<u>21,7440</u>	<u>3467,73</u>
14	C114-27-У варіант 2	Утеплювач STEP ROCK .200мм кількість: г4(1,02*550*0,2)	м3	112,2	<u>4953,51</u> -	-	555784	-	-	-	-
15	& C111-1494-1 варіант 1	Плити пінополістирольні екструзійні товщ.50мм	м2	187,6	<u>406,77</u> -	-	76310	-	-	-	-
16	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	6,825	<u>13220,61</u> 5085,56	<u>131,21</u> 109,36	90231	34709	<u>896</u> 746	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>526,37</u> 9,73
17	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до шару 30мм	100м2	6,825	<u>13197,89</u> 1025,50	<u>206,02</u> 171,70	90076	6999	<u>1406</u> 1172	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>106,14</u> 15,27
18	KB11-11-18 к=1,15	H1=6 Армування стяжки дріт'яною сіткою	100м2	6,825	<u>8267,33</u> 1408,20	<u>71,92</u> 59,94	56425	9611	<u>491</u> 409	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>152,58</u> 5,33
19	KP20-10-1	H2=1,15 H5=1,15 Перекриття дерев'яними щитами кількість: 0,8*46,5	м2 щита	37,2	<u>84,79</u> 84,67	-	3154	3150	-	<u>1,2840</u>	<u>47,76</u>
20	C112-53 варіант 1	Брус 200х100	м3	1,9	<u>12683,83</u> -	-	24099	-	-	-	-
21	C112-24 варіант 2	Дошка 40*180 кількість: 162,8*(0,04*0,18)	м3	1,17216	<u>12683,83</u> -	-	14867	-	-	-	-
22	& C111-136-7-5Л варіант 1	Саморез по дереву 50 кількість: 46,5*8	шт	372	<u>0,79</u> -	-	294	-	-	-	-
23	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,88312	<u>103,75</u> 103,75	-	92	92	-	<u>1,7278</u>	<u>1,53</u>
24	C311-30-M	H15=1,06 H16=1,06 Перевезення сміття до 30 км	т	0,88312	<u>287,46</u> -	<u>287,46</u> 33,84	254	-	<u>254</u> 30	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1241126	331244	<u>3119</u> 2421		<u>4755,03</u> 31,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1241126				
							906763				
							333665				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					180399 477,29 55065 1421525				
		Всього по розділу 2					1421525				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1538454 1538454 1139876 395822 215229 576,65 66529 1753683	392982	5596 2840		5577,53 37,14
		Всього по кошторису					1753683				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6191,32 462351				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гайдаров В.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

М.Б.

